



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07
Folha: 1

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 29/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Fornecedor: DIGITAL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00023	011800	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO - C6	UNIDADE	4,0000	169,9000	679,6000
Marca: PELLEGRIN						
Especificação:						
00035	011812	CADEIRA FIXA COM BRAÇOS - C7	UNIDADE	10,0000	68,6000	686,0000
Marca: LORENZZO						
Especificação:						
00040	011817	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS - AR2	UNIDADE	1,0000	1.891,0000	1.891,0000
Marca: AGRATTO						
Especificação:						
00051	011828	FERRO ELETRICO A SECO	UNIDADE	2,0000	64,5000	129,0000
Marca: MONDIAL						
Especificação:						
00059	011836	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS	UNIDADE	1,0000	3.997,8200	3.997,8200
Marca: AGRATTO						
Especificação:						
00069	011846	APARELHO DE MICROSYSTEM COM KARAOKÊ	UNIDADE	9,0000	280,0000	2.520,0000
Marca: MULTILASER						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07
Folha: 2

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 29/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

Total do Lote: 9.903,4200
Total do Fornecedor: 9.903,4200

Fornecedor: FARAH LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00062	011839	FOGÃO 4 BOCAS	UNIDADE	1,0000	899,0000	899,0000

Marca: Esmaltec.Modelo:Agata 05 bocas.

Especificação:

Total do Lote: 899,0000
Total do Fornecedor: 899,0000

Fornecedor: META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00028	011805	CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM POLIETILENO -CS	UNIDADE	1,0000	1.800,0000	1.800,0000

Marca: BRINK

Especificação:

00029	011806	ESCORREGADOR COM RAMPA E UMA ESCADA DE DEGRAUS EM POLIETILENO - ES	UNIDADE	1,0000	601,0000	601,0000
-------	--------	--	---------	--------	----------	----------

Marca: XALINGO

Especificação:

Total do Lote: 2.401,0000
Total do Fornecedor: 2.401,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07

Folha: 3

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 29/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Fornecedor: INFONEW INFORMÁTICA LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	011781	ARMÁRIO PARA PRIMEIROS SOCORROS - AM3 Marca: HOSPITALARE Especificação:	UNIDADE	1,0000	450,0000	450,0000
00042	011819	GELADEIRA DE USO DOMÉSTICO FROSTFREE Marca: ELECTROLUX Especificação:	UNIDADE	2,0000	1.774,0000	3.548,0000
00045	011822	CENTRIFUGA DE FRUTAS DE 800W Marca: PHILCO Especificação:	UNIDADE	1,0000	300,0000	300,0000
00049	011826	BEBEDOURO ELÉTRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS Marca: LIBELL Especificação:	UNIDADE	5,0000	710,0000	3.550,0000
00050	011827	VENTILADOR DE TETO Marca: VENTISOL Especificação:	UNIDADE	13,0000	125,0000	1.625,0000
00057	011834	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8KG Marca: MULLER	UNIDADE	1,0000	1.048,0000	1.048,0000



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07
Folha: 4

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 29/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

00058 011835 FREEZER VERTICAL	UNIDADE	1,0000	2.678,0000	2.678,0000
-------------------------------	---------	--------	------------	------------

Marca: CONSUL

Especificação:

00061 011838 APARELHO DE DVD	UNIDADE	2,0000	122,0000	244,0000
------------------------------	---------	--------	----------	----------

Marca: MONDIAL

Especificação:

00066 011843 FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS	UNIDADE	1,0000	1.420,0000	1.420,0000
---------------------------------------	---------	--------	------------	------------

Marca: TRON

Especificação:

00068 011845 LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS	UNIDADE	3,0000	325,0000	975,0000
--	---------	--------	----------	----------

Marca: TRON

Especificação:

Total do Lote:	15.838,0000
Total do Fornecedor:	15.838,0000

Fornecedor: LUDMILA APARECIDA DE SOUZA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00037	011814	TELEVISÃO DE LCD 32"	UNIDADE	2,0000	945,0000	1.890,0000

Marca: PHILCO



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07
Folha: 5

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 29/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

00053 011830 SECADORA DE ROUPA 10KG	UNIDADE	1,0000	1.944,0000	1.944,0000
-------------------------------------	---------	--------	------------	------------

Marca: BRASTEMP

Especificação:

00056 011833 FORNO DE MICROONDAS 30L	UNIDADE	2,0000	540,0000	1.080,0000
--------------------------------------	---------	--------	----------	------------

Marca: MIDEA

Especificação:

Total do Lote:	4.914,0000
Total do Fornecedor:	4.914,0000

Fornecedor: LOJA DA ESCOLA LTDA - EPP

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00008	011785	CONJUNTO COLETIVO TAMANHO 01 - CJC 01	UNIDADE	16,0000	401,0000	6.416,0000

Marca: SUDESTE

Especificação:

00011	011788	CONJUNTO PARA PROFESSOR - CJP 01	UNIDADE	4,0000	287,0000	1.148,0000
-------	--------	----------------------------------	---------	--------	----------	------------

Marca: SUDESTE

Especificação:

00017	011794	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 03 CJA-03	UNIDADE	24,0000	187,0000	4.488,0000
-------	--------	---------------------------------------	---------	---------	----------	------------

Marca: SUDESTE



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07
Folha: 6

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 29/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

Total do Lote: 12.052,0000
Total do Fornecedor: 12.052,0000

Fornecedor: ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	011783	BANCO RETANGULAR MONOBLOCO - B1	UNIDADE	12,0000	176,0000	2.112,0000
Marca: ACHEI - B1						
Especificação:						
00010	011787	CADEIRA PARA CRIANÇAS - C4	UNIDADE	16,0000	42,0000	672,0000
Marca: ACHEI - ES 5003-C						
Especificação:						
DE 5 A 6 ANOS						
00022	011799	MESA PARA CRIANÇAS - M4	UNIDADE	8,0000	133,0000	1.064,0000
Marca: ACHEI- ES 5016-M						
Especificação:						
DE 5 A 6 ANOS						
00031	011808	MESA RETANGULAR MONOBLOCO - M1	UNIDADE	6,0000	276,0000	1.656,0000
Marca: ACHEI - ES 5027-M						
Especificação:						
00036	011813	CONJUNTO PARA ALUNO TAMANHO 01 - CJA-01	UNIDADE	24,0000	201,0000	4.824,0000
Marca: ACHEI - CJA 01						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07
Folha: 7

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 29/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

Total do Lote: 10.328,0000
Total do Fornecedor: 10.328,0000

Fornecedor: MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00009	011786	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICA QB2	UNIDADE	2,0000	525,0000	1.050,0000
Marca: GOL QUADROS/MAG						
Especificação:						
00013	011790	CONJUNTO DE COLCHONETES PARA REPOUSO - CO3	UNIDADE	12,0000	284,0000	3.408,0000
Marca: ORTHOVIDA/REPOUSO						
Especificação:						
COM 4 UNIDADES						
00016	011793	QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNETICA QB1	UNIDADE	6,0000	293,0000	1.758,0000
Marca: GOL QUADROS/MAG						
Especificação:						
00030	011807	MESA DE TRABALHO EM TAMPO ÚNICO -M6	UNIDADE	4,0000	193,0000	772,0000
Marca: OFFICE MINAS/TAB						
Especificação:						
00034	011811	MESA DE REUNIÃO - M7	UNIDADE	1,0000	299,0000	299,0000
Marca: OFFICE MINAS/REUNIAO						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07
Folha: 8

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 29/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

Total do Lote: 7.287,0000
Total do Fornecedor: 7.287,0000

Fornecedor: PRIME DISTRRIBUIDORA LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	011778	GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM POLIETILENO - GA	UNIDADE	1,0000	250,0000	250,0000
Marca: XALINGO						
Especificação:						
00002	011779	ARQUIVO DELIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1	UNIDADE	2,0000	385,0000	770,0000
Marca: FATTO						
Especificação:						
00005	011782	ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 12 PORTAS - AM2	UNIDADE	4,0000	400,0000	1.600,0000
Marca: FATTO						
Especificação:						
00014	011791	GIRA-GIRA - CR	UNIDADE	1,0000	1.049,0000	1.049,0000
Marca: XALINGO						
Especificação:						
00021	011798	PLACA DE TATAME EM EVA - TA1	UNIDADE	20,0000	38,9000	778,0000
Marca: EVA MAX						



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07
Folha: 9

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 29/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

DIMENSÕES 1000MM X 1000MM; ESPESSURA 20MM

00032 011809 CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS - C1	UNIDADE	6,0000	193,0000	1.158,0000
---	---------	--------	----------	------------

Marca: GALZERANO

Especificação:

00033 011810 ARMÁRIO ROUPEIRO EM AÇO COM 16 PORTAS - AM1	UNIDADE	4,0000	560,0000	2.240,0000
--	---------	--------	----------	------------

Marca: FATTO

Especificação:

00039 011816 LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL - LX2	UNIDADE	8,0000	57,0000	456,0000
--	---------	--------	---------	----------

Marca: INJEPLASTEC

Especificação:

Total do Lote:	8.301,0000
Total do Fornecedor:	8.301,0000

Fornecedor: ASTEM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00003	011780	CADEIRA FIXA EMPILHAVEL - C8	UNIDADE	4,0000	55,0000	220,0000

Marca: ASTEM ISO

Especificação:

00012	011789	POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA - PO	UNIDADE	4,0000	362,5000	1.450,0000
-------	--------	-----------------------------------	---------	--------	----------	------------

Marca: NOVA AMERICA ESTOFADOS MOEMA



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07
Folha: 10

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 29/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

00025	011802	ARMÁRIO ALTO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR - AM4	UNIDADE	4,0000	345,0000	1.380,0000
-------	--------	--	---------	--------	----------	------------

Marca: PANDIN

Especificação:

00046	011823	PROCESSADOR DE ALIMENTOS	UNIDADE	1,0000	256,6500	256,6500
-------	--------	--------------------------	---------	--------	----------	----------

Marca: PHILCO

Especificação:

DOMÉSTICO

Total do Lote:	3.306,6500
Total do Fornecedor:	3.306,6500

Fornecedor: ADILENE ANASTACIA FRANCISCO - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00027	011804	TÚNEL LUDICO EM POLIETILENO - TL	UNIDADE	1,0000	1.520,0000	1.520,0000

Marca: BRINK MOBIL 901

Especificação:

00041	011818	MÁQUINA DE LAVAR LOUÇA INDUSTRIAL TIPO MONOCAMARA - LV	UNIDADE	1,0000	11.318,0000	11.318,0000
-------	--------	--	---------	--------	-------------	-------------

Marca: MVF LDSTD

Especificação:

00047	011824	BALANÇA DIGITAL 15KG	UNIDADE	1,0000	520,0000	520,0000
-------	--------	----------------------	---------	--------	----------	----------

Marca: BALMAK ELCO15



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07
Folha: 11

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 29/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

00063	011840	BATEDEIRA PLANETÁRIA 5 LITROS	UNIDADE	1,0000	2.105,0000	2.105,0000
-------	--------	-------------------------------	---------	--------	------------	------------

Marca: MANA BPM6ST

Especificação:

00064	011841	CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 05 COLETORES	UNIDADE	2,0000	462,0000	924,0000
-------	--------	---	---------	--------	----------	----------

Marca: MITRA

Especificação:

00071	011848	EXAUSTOR INDUSTRIAL PARA COIFA	UNIDADE	1,0000	130,0000	130,0000
-------	--------	--------------------------------	---------	--------	----------	----------

Marca: VENTISOL 40 CM

Especificação:

Total do Lote:	16.517,0000
Total do Fornecedor:	16.517,0000

Fornecedor: SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00015	011792	SOFÁ EM MATERIAL LAVAVEL - SF1	UNIDADE	1,0000	409,0000	409,0000

Marca: FHENIX

Especificação:

00018	011795	QUADRO MURAL DE FELTRO - QM	UNIDADE	8,0000	108,0000	864,0000
-------	--------	-----------------------------	---------	--------	----------	----------

Marca: GOL



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07
Folha: 12

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 29/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

00019 011796	QUADRO DE AVISO METÁLICO - QC	UNIDADE	2,0000	210,0000	420,0000
--------------	-------------------------------	---------	--------	----------	----------

Marca: GOL

Especificação:

00026 011803	CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR - CO2	UNIDADE	2,0000	125,0000	250,0000
--------------	--	---------	--------	----------	----------

Marca: SANTA RITA

Especificação:

COM 3 UNIDADES

00043 011820	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 L - BT2	UNIDADE	1,0000	4.485,0000	4.485,0000
--------------	---------------------------------	---------	--------	------------	------------

Marca: MANA

Especificação:

00048 011825	BALANÇA PLATAFORMA 150KG	UNIDADE	1,0000	1.025,0000	1.025,0000
--------------	--------------------------	---------	--------	------------	------------

Marca: WELMY

Especificação:

00052 011829	CAFETEIRA ELETRICA	UNIDADE	1,0000	104,0000	104,0000
--------------	--------------------	---------	--------	----------	----------

Marca: ELETROLUX

Especificação:

00054 011831	ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA MICROONDAS	UNIDADE	2,0000	67,5000	135,0000
--------------	---	---------	--------	---------	----------

Marca: D DREAM



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07

Folha: 13

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 29/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

00055	011832	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	UNIDADE	2,0000	1.363,0000	2.726,0000
-------	--------	---	---------	--------	------------	------------

Marca: ELETROLUX

Especificação:

Total do Lote:	10.418,0000
Total do Fornecedor:	10.418,0000

Fornecedor: COMERCIAL INFORMED LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00007	011784	BERÇO COM COLCHÃO - BÇ1	UNIDADE	16,0000	710,0000	11.360,0000

Marca: ALFRS / ORTHOFLEX

Especificação:

00038	011815	GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS - RF1	UNIDADE	1,0000	3.770,0000	3.770,0000
-------	--------	--	---------	--------	------------	------------

Marca: KOFISA / KRBR4PD

Especificação:

00044	011821	MIXER DE ALIMENTOS - MX	UNIDADE	1,0000	90,0000	90,0000
-------	--------	-------------------------	---------	--------	---------	---------

Marca: BLACK&DECKER / KMVSB40

Especificação:

00060	011837	PURIFICADOR DE ÁGUA	UNIDADE	3,0000	475,0000	1.425,0000
-------	--------	---------------------	---------	--------	----------	------------

Marca: LATINA/ PA335



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07
Folha: 14

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 29/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

00065	011842	CARROS COLETORES DE LIXO	UNIDADE	2,0000	154,0000	308,0000
-------	--------	--------------------------	---------	--------	----------	----------

Marca: MARFINITE / 120LT

Especificação:

00067	011844	ESPRESSO DE FRUTAS CITRICAS	UNIDADE	1,0000	155,0000	155,0000
-------	--------	-----------------------------	---------	--------	----------	----------

Marca: JL COLOMBO/ ESPRESSO JUNIOR

Especificação:

00070	011847	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L	UNIDADE	1,0000	589,0000	589,0000
-------	--------	------------------------------	---------	--------	----------	----------

Marca: JL COLOMBO/ 8 LT

Especificação:

Total do Lote:	17.697,0000
Total do Fornecedor:	17.697,0000

Fornecedor: A.C DOS SANTOS MOVEIS - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00020	011797	MESA PARA REFEIÇÃO DE ADULTOS CIRCULAR - M8	UNIDADE	1,0000	200,0000	200,0000

Marca: FORTE ROCHA/ M8

Especificação:

00024	011801	BALANÇO DE 4 LUGARES - BA	UNIDADE	1,0000	900,0000	900,0000
-------	--------	---------------------------	---------	--------	----------	----------

Marca: FORTE ROCHA/ BL01



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07

Folha: 15

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000075** Data: 29/10/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO
Entrega: 27/11/2018 13:00:00 Abertura: 27/11/2018 13:00:00 Proposta: 27/11/2018 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA

Especificação:

COM ESTRUTURA PRINCIPAL EM AÇO CARBONO

Total do Lote: 1.100,0000

Total do Fornecedor: 1.100,0000

Total Geral do Processo 120.962,0700

A.C DOS SANTOS MOVEIS - ME
ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA - ME
ADILENE ANASTACIA FRANCISCO - ME
ASTEM MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME
COMERCIAL INFORMED LTDA
DIGITAL INFORMATICA E TECNOLOGIA LTDA ME
DIOGO COELHO RESENDE LIMA-ME
FARAH LICITAÇÕES E COMERCIO LTDA
FERREIRA SALUM COMERCIO EIRELI-ME
FORTE MOVEIS LTDA - ME
INFONEW INFORMÁTICA LTDA
LOJA DA ESCOLA LTDA - EPP
LUDMILA APARECIDA DE SOUZA
META X INDUSTRIA E COMERCIO LTDA ME
MJ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME
NELSON ALVES DE MORAES
OPPUS MOBILE COMERCIO VAREJJISTA DE MOVEIS LTDA - ME
PRIME DISTRIBUIDORA LTDA - ME
SANTAFE DISTRIBUIDORA LTDA - ME

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO
505.523.176-91
Pregoeiro

VIVIANE ANDRADE ALVES
962.172.866-53
Membro / Equipe de Apoio

EDERSON LUIZ RIBEIRO
091.253.476-16
Membro / Equipe de Apoio

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO
081.641.126-31



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 11/12/2018 15:46:07
Folha: 16

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: 000075	Data: 29/10/2018	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000041
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO		
Entrega: 27/11/2018 13:00:00	Abertura: 27/11/2018 13:00:00	Proposta: 27/11/2018 13:00:00	
Objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS PARA CRECHE PRO-INFÂNCIA			

Membro / Equipe de Apoio